Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об ограничении движения
автобусов на муниципальных
маршрутах

В соответствии-с постановлением администрации Ординского муниципально
го района от 13.09.2016 №223 «Об утверждении Порядка установления, измене
ния и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным
транспортом на территории Ординского муниципального района» и решением
комиссии по организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Ординском муниципальном
округе от 03.04.2020 №3

1. Временно, с 30 марта 2020 года до особого распоряжения, ограничить дви
жение автобусов на муниципальных маршрутах, организованных по нерегули
руемым тарифам «Карьево-Орда», «Маринкино-Орда (через Щелканку)», обслу
живаемых ИП Нугумановой А.Ф.

2. Временно, с 30 марта 2020 года до особого распоряжения, ограничить дви
жение автобусов на городском маршруте по с. Орда, обслуживаемого ИП Шари-
повым И.Р.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ординского му-

№  АОЧ

ниципального округа от 30.03.2020г. №9Г '  жения автобусов
на муниципальных маршрутах».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения7]возложить н,а первого заместителя

главы администрации муниципального окрутз/ |Лазукова НЛи.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин